



Processo: 0141/2022

FLS: 61Rubrica: [assinatura]

COMERCIAL BRITO

CNPJ nº 04.588.376/0001-10

A empresa **MIRON DE B. JOSUÉ - ME**, inscrita no CNPJ nº 04.588.376/0001-10, com sede no endereço Rua Bela Vista nº 33, Mende Junho, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, submete a V. Sa nossa proposta para fornecimento de Gêneros Alimentícios atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA inerentes a Dispensa de Licitação 009/2022

ITEM	DESCRIÇÃO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUA NT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AÇÚCAR	CLASSE BRANCO, TIPO CRISTAL. PESO LÍQUIDO: 1KG.	KG	100	R\$ 4,50	R\$ 675,00
2	ÁGUA MINERAL NATURAL	ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20L.	GALÃO	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
3	ÁGUA MINERAL SEM GÁS	COPO 200 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
4	BISCOITO ÁGUA E SAL	ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DUPLA, CONTENDO NO MÍNIMO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE	PACOTE	160	R\$ 5,00	R\$ 800,00
5	BISCOITO DOCE	TIPO MAISENA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 400 GRAMAS.	PACOTE	160	R\$ 5,50	R\$ 880,00
6	CAFÉ	CAFÉ TORRADO E MOÍDO. PACOTE CONTENDO 250 GRAMAS	PACOTE	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
7	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, ISENTO DE MOFOS, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL	PACOTE	150	R\$ 6,50	R\$ 975,00
8	PÃO DE FORMA	PACOTE CONTENDO 480 GRAMAS, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE A INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	EMBAL.	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00
9	QUEIJO	TIPO MUSSARELA, FATIADO, 1KG.	KG	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
10	APRESUNTADO	FATIADO, 1KG.	KG	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
11	POLPA DE FRUTAS	PACOTES COM SABORES VARIADOS, CONTENDO 400G CADA.	PACOTE	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
12	REFRIGERANTE	SABORES VARIADOS, ORIGINAL, 2L.	UND	60	R\$ 9,00	R\$ 540,00
13	MARGARINA	VEGETAL, COM SAL. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500G, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE.	UNID	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
14	FLOCÃO	FARINHA DE MILHO FLOCADA SEM SAL. PACOTE COM 500G.	PACOTE	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
Valor Total						R\$ 10.410,00

O valor global dos produtos é de **R\$ 10.410,00** (Dez Mil Quatrocentos e Dez Reais).

Rua Bela Vista nº 33, Mende Junho, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.



Processo: 0141/2022

FLS: 62

Rubrica: ✓

COMERCIAL BRITO

CNPJ nº 04.588.376/0001-10

Os vencimentos deverão ser creditados na conta bancária a seguir:

Ag. 2647-6

Conta corrente 14000-7

Banco do Brasil

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 08 de Junho de 2022.



MIRON DE B. JOSUE - ME
CNPJ nº 04.588.376/0001-10
Miron de Brito Josué
CPF: 467.601.563-15

